
 

2018 年 1 月号 

 ～謹賀新年～ 
旧年中は皆様方の温かいご支援とご協力を賜りまして、

厚く御礼申し上げます。本年も医師をはじめとして職員一

同、一丸となって認知症・内科合併症治療および透析治療

の可能な専門病院として、より信頼される病院を目指しが

んばって参ります。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

    

  

11 月に文化展・文化喫茶を開催しました。 

『文化の日』にちなんだ催しです♪ 

1 月 2日に各病棟を廻らせていただき、 

三線演奏にのせて合唱をしました。 

  

1 月 23 日～25日の期間に、各病棟にて『獅子舞練り歩き』を開催いたします。 

2 月 3日には『節分会』を各病棟にて開催いたします。鬼を退治して福を呼び込みます！ 

↓こちらは昨年の獅子舞会、節分会の様子です♪ 

  

 

 


